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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K67807601S

2. Data e Regjistrimit 27/03/2006
3. Emri i Subjektit "BLEVDI" SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Qender Librazhd Semes Rruga Nacionale, Banese 
private prane ish- Repartit Ushtarak. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport, tregti me shumice dhe pakice e mallrave 

industriale, ushqimore, fruta-perime, pijeve alkolike dhe 
freskuse, veshmbathje, materiale ndertimi, pjese kembimi 
per automjete,shitje automjetesh te perdorura, makinerive, 
paisje hidrosanitare, mobiljeve, te lendes drusore, plastike, 
duroaluminit. Hapjen e pikave te autoservisit, barbufeve, 
restoranteve, lavazhit, parkimit,transport te udhetareve e 
mallrave, hoteleve, fshatrave turistike, moteleve si dhe 
agjensive imobilare, agjensive komisionere. Import-eksport 
tregtim me shumice dhe pakice i prodhimeve artistike, 
tekstile, agjensi turistike, trajtimin dhe tregtimin e 
medikamenteve, dhe aparaturave shendetsore, hapje klinike 
shendetsore laborator, spital, prodhime medikamentesh 
farmaceutike, hapje dhe funksionim i kurseve te gjuheve te 
huaja shkolle jo publike, kopesht privat, sherbime 
telekomunikacioni, fax-telefon, aparatura telefonike, 
kompjutera si dhe tregtimin e tyre, sherbime funerale brenda 
dhe jashte vendit, grumbullimi, perpunimi, prodhimi dhe 
tregtimi i bimeve mjekesore, aromatike, tanifere, tregtim i 
materialeve tekstile dhe aksesoreve, testile, pelhure, lekure, 
makinerive te industrise tekstile per perpunimin dhe 
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prodhimin e veshmbathjeve, kepuceve, materiale dhe sende 
lekure, lende te para dhe makineri per prodhimin e industrise 
tekstile dhe perpunimin e tyre,Transport inertesh. Makina me 
qira.
Bledi Koçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/02/2019                Deri: 13/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlediKoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "BLEVDI" SHPK
E-Mail: bledi_bmbd@hotmail.com  
Telefon: 0697941090  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-074043-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/02
/2006

Numri i Vendimit:35064, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit: 24.02.2006 2-Emri i subjektit: "BLEVDI"  3-Forma ligjore: Sh.p.k 4-
Data e themelimit: 15.02.2006 5-Kohezgjatja: Mbi 10 vjet 6-Kapitali: 100,000 7-Selia: 
Librazhd , Lagjja 2, Rr."Jakup Biçaku", 8-Objekti: Import eksport, tregti me shumice dhe 
pakice e mallrave industriale, ushqimore, fruta-perime, pije te ndryshme alkolike e 
freskuese, veshmbathje, materiale ndertimi, pjese kembimi per automjete, makinerive, 
paisje hidrosanitare, mobiljeve, te lendes drusore, plastike, duroaluminit. Hapjen e pikave 
te autoservisit, barbufeve, restoranteve, lavazhit, parkimit,transport te udhetareve e 
mallrave, hoteleve, fshatrave turistike, moteleve si dhe agjensive imobilare, agjensive 
komisionere. Import-eksport tregtim me shumice dhe pakice i prodhimeve artistike, 
tekstile, agjensi turistike, trajtimin dhe tregtimin e medikamenteve, dhe aparaturave 
shendetsore, hapje klinike shendetsore laborator, spital, prodhime medikamentesh 
farmaceutike, hapje dhe funksionim i kurseve te gjuheve te huaja shkolle jo publike, 
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kopesht privat, sherbime telekomunikacioni, fax-telefon, aparatura telefonike, kompjutera 
si dhe tregtimin e tyre, sherbime funerale brenda dhe jashte vendit, grumbullimi, 
perpunimi, prodhimi dhe tregtimi i bimeve mjekesore, aromatike, tanifere, tregtim i 
materialeve tekstile dhe aksesoreve, testile, pelhure, lekure, makinerive te industrise 
tekstile per perpunimin dhe prodhimin e veshmbathjeve, kepuceve, materiale dhe sende 
lekure, lende te para dhe makineri per prodhimin e industrise tekstile dhe perpunimin e 
tyre. 9-Perfaqesuesi ligjor: Bledi Koçi 10-Ortaket: Bledi Koçi

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-NH-17.12.2007 (143).pdf

28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167657-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-364075-03-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0693662055")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qender Librazhd;         
Semes;         Rruga Nacionale, Banese private prane ish- Repartit Ushtarak.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
LAGJA 2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ferit Koçi")                      Nga data "12/03/2010             
Ne daten "12/03/2015
eshte larguar administratori:            ("Bledi Koçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-718019-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit,date 20.03.2012,ne te cilin eshte 
vendosur,ndryshimi i administratorit dhe depozitim i statutit te ri.
Objekti ishte            ("Import eksport, tregti me shumice dhe pakice e mallrave industriale, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4542385C-84AD-4717-B524-8F5500D4725C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15976311-DE1D-4E2C-AD84-2D6176A121B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD858124-7447-45F4-8D05-413F6D96CCD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190EC75E-49FB-45F2-9570-6DD2D6D2E294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7827DD-853D-4E81-AB74-99EF80C157DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5903CC61-A7F5-4627-A663-B645AFD6260E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5903CC61-A7F5-4627-A663-B645AFD6260E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D954607-D934-4F51-A3CE-C563F8F776B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C843F5C-9FE6-488B-A468-CA654EAEE2FC
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ushqimore, fruta-perime, pije te ndryshme alkolike e freskuese, veshmbathje, materiale 
ndertimi, pjese kembimi per automjete, makinerive, paisje hidrosanitare, mobiljeve, te 
lendes drusore, plastike, duroaluminit. Hapjen e pikave te autoservisit, barbufeve, 
restoranteve, lavazhit, parkimit,transport te udhetareve e mallrave, hoteleve, fshatrave 
turistike, moteleve si dhe agjensive imobilare, agjensive komisionere. Import-eksport 
tregtim me shumice dhe pakice i prodhimeve artistike, tekstile, agjensi turistike, trajtimin 
dhe tregtimin e medikamenteve, dhe aparaturave shendetsore, hapje klinike shendetsore 
laborator, spital, prodhime medikamentesh farmaceutike, hapje dhe funksionim i kurseve 
te gjuheve te huaja shkolle jo publike, kopesht privat, sherbime telekomunikacioni, fax-
telefon, aparatura telefonike, kompjutera si dhe tregtimin e tyre, sherbime funerale brenda 
dhe jashte vendit, grumbullimi, perpunimi, prodhimi dhe tregtimi i bimeve mjekesore, 
aromatike, tanifere, tregtim i materialeve tekstile dhe aksesoreve, testile, pelhure, lekure, 
makinerive te industrise tekstile per perpunimin dhe prodhimin e veshmbathjeve, kepuceve, 
materiale dhe sende lekure, lende te para dhe makineri per prodhimin e industrise tekstile 
dhe perpunimin e tyre.")          u be            ("Import eksport, tregti me shumice dhe 
pakice e mallrave industriale, ushqimore, fruta-perime, pijeve alkolike dhe freskuse, 
veshmbathje, materiale ndertimi, pjese kembimi per automjete,shitje automjetesh te 
perdorura, makinerive, paisje hidrosanitare, mobiljeve, te lendes drusore, plastike, 
duroaluminit. Hapjen e pikave te autoservisit, barbufeve, restoranteve, lavazhit, 
parkimit,transport te udhetareve e mallrave, hoteleve, fshatrave turistike, moteleve si 
dhe agjensive imobilare, agjensive komisionere. Import-eksport tregtim me shumice 
dhe pakice i prodhimeve artistike, tekstile, agjensi turistike, trajtimin dhe tregtimin e 
medikamenteve, dhe aparaturave shendetsore, hapje klinike shendetsore laborator, 
spital, prodhime medikamentesh farmaceutike, hapje dhe funksionim i kurseve te 
gjuheve te huaja shkolle jo publike, kopesht privat, sherbime telekomunikacioni, fax-
telefon, aparatura telefonike, kompjutera si dhe tregtimin e tyre, sherbime funerale 
brenda dhe jashte vendit, grumbullimi, perpunimi, prodhimi dhe tregtimi i bimeve 
mjekesore, aromatike, tanifere, tregtim i materialeve tekstile dhe aksesoreve, testile, 
pelhure, lekure, makinerive te industrise tekstile per perpunimin dhe prodhimin e 
veshmbathjeve, kepuceve, materiale dhe sende lekure, lende te para dhe makineri per 
prodhimin e industrise tekstile dhe perpunimin e tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bledi Koçi")                      Nga data "20/03/2012             
Ne daten "20/03/2017
eshte larguar administratori:            ("Ferit Koçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

06/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-273381-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.11.2013 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit Z. Bledi Koçi dhe emerimin e administratorit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833CF29A-FF09-4D46-97F8-0FD47B49A583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0566832B-568A-44A6-82C8-5E106E232E8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC71C57-EE0F-429D-9758-BF0DC89C4041
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te ri te shoqerise Z. Ferit Koçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ferit Koçi")                      Nga data "27/11/2013             
Ne daten "27/11/2018
eshte larguar administratori:            ("Bledi Koçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-356304-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 10.02.2014 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import eksport, tregti me shumice dhe pakice e mallrave industriale, 
ushqimore, fruta-perime, pijeve alkolike dhe freskuse, veshmbathje, materiale ndertimi, 
pjese kembimi per automjete,shitje automjetesh te perdorura, makinerive, paisje 
hidrosanitare, mobiljeve, te lendes drusore, plastike, duroaluminit. Hapjen e pikave te 
autoservisit, barbufeve, restoranteve, lavazhit, parkimit,transport te udhetareve e 
mallrave, hoteleve, fshatrave turistike, moteleve si dhe agjensive imobilare, agjensive 
komisionere. Import-eksport tregtim me shumice dhe pakice i prodhimeve artistike, 
tekstile, agjensi turistike, trajtimin dhe tregtimin e medikamenteve, dhe aparaturave 
shendetsore, hapje klinike shendetsore laborator, spital, prodhime medikamentesh 
farmaceutike, hapje dhe funksionim i kurseve te gjuheve te huaja shkolle jo publike, 
kopesht privat, sherbime telekomunikacioni, fax-telefon, aparatura telefonike, kompjutera 
si dhe tregtimin e tyre, sherbime funerale brenda dhe jashte vendit, grumbullimi, 
perpunimi, prodhimi dhe tregtimi i bimeve mjekesore, aromatike, tanifere, tregtim i 
materialeve tekstile dhe aksesoreve, testile, pelhure, lekure, makinerive te industrise 
tekstile per perpunimin dhe prodhimin e veshmbathjeve, kepuceve, materiale dhe sende 
lekure, lende te para dhe makineri per prodhimin e industrise tekstile dhe perpunimin e 
tyre.")          u be            ("Import eksport, tregti me shumice dhe pakice e mallrave 
industriale, ushqimore, fruta-perime, pijeve alkolike dhe freskuse, veshmbathje, 
materiale ndertimi, pjese kembimi per automjete,shitje automjetesh te perdorura, 
makinerive, paisje hidrosanitare, mobiljeve, te lendes drusore, plastike, duroaluminit. 
Hapjen e pikave te autoservisit, barbufeve, restoranteve, lavazhit, parkimit,transport 
te udhetareve e mallrave, hoteleve, fshatrave turistike, moteleve si dhe agjensive 
imobilare, agjensive komisionere. Import-eksport tregtim me shumice dhe pakice i 
prodhimeve artistike, tekstile, agjensi turistike, trajtimin dhe tregtimin e 
medikamenteve, dhe aparaturave shendetsore, hapje klinike shendetsore laborator, 
spital, prodhime medikamentesh farmaceutike, hapje dhe funksionim i kurseve te 
gjuheve te huaja shkolle jo publike, kopesht privat, sherbime telekomunikacioni, fax-
telefon, aparatura telefonike, kompjutera si dhe tregtimin e tyre, sherbime funerale 
brenda dhe jashte vendit, grumbullimi, perpunimi, prodhimi dhe tregtimi i bimeve 
mjekesore, aromatike, tanifere, tregtim i materialeve tekstile dhe aksesoreve, testile, 
pelhure, lekure, makinerive te industrise tekstile per perpunimin dhe prodhimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E5672F-3C7F-445D-8522-344D8DE7D0EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD68BAE-6206-4087-BF09-A0B4B5D7B243
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veshmbathjeve, kepuceve, materiale dhe sende lekure, lende te para dhe makineri per 
prodhimin e industrise tekstile dhe perpunimin e tyre,Transport inertesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-586450-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2013 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-860193-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177908-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187711-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775591-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53039510-E6AC-4332-B428-718D1BCBECD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837F19FC-5AD4-4004-84B1-C39795474410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E94AFE-10B1-441E-AE69-E29AB7D8158A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63977E98-F3F3-45B5-B058-03C7C7D11299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63977E98-F3F3-45B5-B058-03C7C7D11299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB767418-4D4C-4BFF-957D-F34DB3418B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5A6B70-68AD-415A-A247-236146CFA662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5862BE91-874C-4BD7-9798-DD80649C9BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008F1603-C4CF-4F26-B95B-CC2BB3F3F567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66E0624-BD85-4820-BE10-DA4253E17C6A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855961-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-897411-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

13/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-106285-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.01.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Z.Ferit Koçi dhe emerimin e Z. Bledi Koçi si administrator i 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bledi Koçi")                      Nga data "12/01/2017             
Ne daten "12/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Ferit Koçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-186382-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.03.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mirela Koçi")                      Nga data "04/03/2017             
Ne daten "04/03/2022
eshte larguar administratori:            ("Bledi Koçi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3EF9A9-5CF8-4354-AF3C-511CB8DEBCD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F261A3-481C-444C-9DB7-B9353FC79FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD59EE2-A832-4501-B88D-28CFFB33861E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7294C74E-9139-499D-821F-297D09A1845D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD87A56B-1879-4831-A9C1-2C9C2A17D1BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7754A3F4-08C1-4CE3-88FC-3D28F9A0D570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74FDE150-AAFB-41C4-B468-66291A92988A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDDD4944-6900-4226-AEBA-5A633B457829
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409865-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413331-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-104292-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.02.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Mirela Koçi dhe emërimi i Bledi Koçi.
Telefon ishte            ("0693662055")          u be            ("0697941090")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bledi_bmbd@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bledi Koçi")                      Nga data "13/02/2019             
Ne daten "13/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Mirela Koçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269211-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EED4F25-BB36-4952-8042-6787FE5DF1CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66160FB-80DF-47A1-B8FA-10028B13E70F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63AE8786-97A4-4FE2-B95A-72DF783D0F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88ABF42-9956-4389-A264-EF704A979A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88ABF42-9956-4389-A264-EF704A979A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C3E71E-389E-470E-91B5-1F3F40D5D314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E249C7CF-044E-4A48-AEFD-6167B28EAC09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E249C7CF-044E-4A48-AEFD-6167B28EAC09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2E8BBC-A146-4F8E-AA95-F93AC2ACDC58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8DE080-F69B-4A29-A62D-F5F18FDA4DBD
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Lista e Dokumenteve:
vendim asambleje.pdf
raporti i ecurise.pdf
shenimet shpjeguse.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-472875-02-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
xshenime shpjeguese 19.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
vendim asambleje.pdf
raporti i ecurise.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571915-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573444-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
07.08.2020, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import eksport, tregti me shumice dhe pakice e mallrave industriale, 
ushqimore, fruta-perime, pijeve alkolike dhe freskuse, veshmbathje, materiale ndertimi, 
pjese kembimi per automjete,shitje automjetesh te perdorura, makinerive, paisje 
hidrosanitare, mobiljeve, te lendes drusore, plastike, duroaluminit. Hapjen e pikave te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62A7B5E-9371-414A-85CF-D83F194F72D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360653A1-C7F5-40F9-B763-55975369102E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC33B0A9-1BCA-45D7-AA81-63DC11039B79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BE29AF-3D4D-4370-9850-66EF7CA4FDB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4ABFBE-6888-4917-A6BB-F7C73CC648FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91796B5D-7C71-4E70-8230-3F5C10CFE86B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9AB681-BA36-4FE1-803C-9B0DABD92774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7674C3D-BC02-4212-9DC8-DC1661D7DCB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11CD316D-FF38-49FC-92D0-912DC826F61C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CF6EB8-7114-4538-B28D-DFF60CBF8C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE37739-80C2-4AF6-829C-BB712F827B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3B0120-EEF0-4624-BB4E-9E8260B1BBD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F20C395-2035-48C9-84A9-9F9F0B8A0E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B82B78-BD00-4FB6-ADDE-FEF2351E6EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA7CD991-FD4A-43A6-A972-09D3CCF134E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193BCA19-AFE6-42E9-97DA-218FC61B100C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D9FDD1-A0FD-4B09-B4BC-36AB5B532F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1F092E-EF12-4963-8C3B-619701C5ECDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A10276-9C29-443C-9D98-6ADD3B9E1576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F740F17-204A-4B9A-B5A8-B894026E6189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6F9FAF-8985-4B01-9873-C334D60BD723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA3711C-F767-460E-AD25-E1ED278A1648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA3711C-F767-460E-AD25-E1ED278A1648
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autoservisit, barbufeve, restoranteve, lavazhit, parkimit,transport te udhetareve e 
mallrave, hoteleve, fshatrave turistike, moteleve si dhe agjensive imobilare, agjensive 
komisionere. Import-eksport tregtim me shumice dhe pakice i prodhimeve artistike, 
tekstile, agjensi turistike, trajtimin dhe tregtimin e medikamenteve, dhe aparaturave 
shendetsore, hapje klinike shendetsore laborator, spital, prodhime medikamentesh 
farmaceutike, hapje dhe funksionim i kurseve te gjuheve te huaja shkolle jo publike, 
kopesht privat, sherbime telekomunikacioni, fax-telefon, aparatura telefonike, kompjutera 
si dhe tregtimin e tyre, sherbime funerale brenda dhe jashte vendit, grumbullimi, 
perpunimi, prodhimi dhe tregtimi i bimeve mjekesore, aromatike, tanifere, tregtim i 
materialeve tekstile dhe aksesoreve, testile, pelhure, lekure, makinerive te industrise 
tekstile per perpunimin dhe prodhimin e veshmbathjeve, kepuceve, materiale dhe sende 
lekure, lende te para dhe makineri per prodhimin e industrise tekstile dhe perpunimin e 
tyre,Transport inertesh.")          u be            ("Import eksport, tregti me shumice dhe 
pakice e mallrave industriale, ushqimore, fruta-perime, pijeve alkolike dhe freskuse, 
veshmbathje, materiale ndertimi, pjese kembimi per automjete,shitje automjetesh te 
perdorura, makinerive, paisje hidrosanitare, mobiljeve, te lendes drusore, plastike, 
duroaluminit. Hapjen e pikave te autoservisit, barbufeve, restoranteve, lavazhit, 
parkimit,transport te udhetareve e mallrave, hoteleve, fshatrave turistike, moteleve si 
dhe agjensive imobilare, agjensive komisionere. Import-eksport tregtim me shumice 
dhe pakice i prodhimeve artistike, tekstile, agjensi turistike, trajtimin dhe tregtimin e 
medikamenteve, dhe aparaturave shendetsore, hapje klinike shendetsore laborator, 
spital, prodhime medikamentesh farmaceutike, hapje dhe funksionim i kurseve te 
gjuheve te huaja shkolle jo publike, kopesht privat, sherbime telekomunikacioni, fax-
telefon, aparatura telefonike, kompjutera si dhe tregtimin e tyre, sherbime funerale 
brenda dhe jashte vendit, grumbullimi, perpunimi, prodhimi dhe tregtimi i bimeve 
mjekesore, aromatike, tanifere, tregtim i materialeve tekstile dhe aksesoreve, testile, 
pelhure, lekure, makinerive te industrise tekstile per perpunimin dhe prodhimin e 
veshmbathjeve, kepuceve, materiale dhe sende lekure, lende te para dhe makineri per 
prodhimin e industrise tekstile dhe perpunimin e tyre,Transport inertesh. Makina me 
qira.")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-756736-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
raporti i ecurise.pdf
Vendim Asambleje Blevdi 20.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F616AFDB-EAA5-4459-A45E-7DE3CA76C1C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC80720B-B641-43E2-BB34-E3AD66B141C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A376A1-978B-480E-935B-7E3D19E084D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716B97F5-C969-4B30-A66C-E65EA4CF4947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60F9D51-443D-4F3B-93DF-560A52787D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9271232E-BB74-46E6-B34F-18AB2EBF4268
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Ivent.+Iventar Automjetesh+AAM Blevdi 20.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx

Datë: 13/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2EE723-A912-4A0A-A036-7D1AF04A6E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01BBFCC8-39FF-4422-A81B-68E2C8A93FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25EC5712-AA2E-4FB6-8223-7ABD9EB079DF

